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Bondsnr.

153600
101145
101404
261472

Reserve:
101145

Naam
Meulensteen
Hoorn

Hover
Sandberg

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Uitslag Districtsfinale Libre kl. 1e kl. Dag (interval)

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2021 — 2022

Gespeeld op 14 en 15 februari 2022 bij:

Te spelen
Tvg Voornaam Vereniging car.| moy. St. punt carb.  beurt.
Frits B.V. Leusden 130( 5,966 6 411 63
v.d. Gijs BC Hoevelaken 100|4,000 ov 4 310 85
Hans BOK 110( 4,820 4 341 87
Nico 2Brothers 120( 5,310 2 335 63

Toernooigemiddeld

Hoorn

v.d. Gijs

B.V. Leusden - Leusden

a.moy p.moy %.moy.

6,523 8,666 109,336
3,647 5,000 91,175

3,919 7,857 81,307

5,317 20,000 100,132
4,687

Dhr. F. Meulensteen gaat naar de Gewestelijke Finale op 22 april 2022

District Eem- en Flevoland

BC Hoevelaken

Locatie: 2Brothers - Putten

79,038
77,500
77,500
69,792

hs
24
21
42
46



